ПОВЕСТКА ДНЯ

29-го очередного заседания
муниципального Собрания

(четвертого созыва)
Дата и время проведения: 20 мая 2010 года         в 16-00 часов

Место проведения: г. Москва, ул. Скобелевская, дом 23, корп.4.
	№
	Вопрос  повестки  дня
	Докладчик

	1
	О согласовании целевого назначения, выставляемых на аукцион по определению ставки арендной платы нежилых помещений.
	Щепкина Л.К.

	2
	О внесении изменений в Решение муниципального Собрания № 39/3 от 17.08.2006 года.
	Кулаков С.В.

	3
	О выделении денежных средств на текущий ремонт нежилых помещений переданных муниципалитету.
	Бобылев Н.Б.

	4
	О выделении денежных средств на выплату единовременного денежного поощрения сотрудника отдела опеки и попечительства и патранажа.
	Березовская С.А.

	5
	Разное:

Председатель
муниципального Собрания                                                                                     Кулаков С.В.